

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Pierwsza edycja JOBS SPOT 2013 w Krakowie dobiegła końca

16 października na Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego odbyła się pierwsza edycja JOBS SPOT - spotkania o charakterze wydarzeń targowych, z możliwością przeprowadzenia warsztatów ze studentami w innowacyjnej

formule.



Wydarzenie zgromadziło licznie studentów i absolwentów, pragnących poszerzyć swoją wiedzę na temat wybranych pracodawców oraz prezentowanych przez nich ofert pracy, praktyk i staży. Tak szerokie zainteresowanie wydarzeniem z pewnością związane było z atrakcyjną listą Wystawców. Wśród firm, które prezentowały się na JOBS SPOT, znalazły się: State Street, Accenture, Aon Hewitt, Brown Brothers Harriman, Capgemini Polska, Coca-Cola HBC Polska, Euroclear Bank, IBM BTO, KPMG, Nokia Solutions and Networks, PwC, Serco oraz Jeronimo Martins Polska.

Tym, co wyróżniało JOBS SPOT spośród innych wydarzeń tego typu, były ponadto innowacyjne spotkania przy okrągłym stole z pracodawcami. Studenci chętni otrzymania jeszcze większej ilości wskazówek dotyczących procesów rekrutacyjnych i pracy w danej firmie, mogli wziąć udział w rozmowie z przedstawicielami firm uczestniczących w wydarzeniu. Spotkania umożliwiły indywidualne podejście do każdego z uczestników oraz stały się źródłem interesujących dyskusji.

Podczas JOBS SPOT rozdawane były Mapy pracodawców z drogowskazami dotyczącymi planowania kariery, wraz z wizytówkami pracodawców. Oprócz tego, uczestnicy wydarzenia mogli wziąć udział w loterii z nagrodami oraz wypełnić ankiety i tym samym otrzymać szansę na wygraną m.in. iPoda oraz nagród książkowych.

Kolejna edycja wydarzenia za rok, Organizatorzy już teraz zapraszają do śledzenia na bieżąco stron: www.jobsspot.pl oraz www.targikariery.com i wzięcia udziału również w innych inicjatywach HRM Institute.

Źródło: informacja prasowa







<http://laboratoria.net/aktualnosci/19750.html>



07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego

PCI Days - kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.



07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy

Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.



07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością

Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.



07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej

Efekty prac mogą być przydatne.



07-11-2024

Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci

Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.



07-11-2024

Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci

Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.



07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa stan zdrowia

Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.



07-11-2024

[Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium na przewlekły ból pleców](#)

Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy